[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 225

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 10.08.2022 № 697

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Красноярского городского Совета депутатов от 20.11.2007 № В-357 «О дополнительных мерах социальной             поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города                от 10.08.2022 № 697 «О дополнительной мере социальной поддержки отдельным категориям граждан», заменив в абзацах девятом, десятом,             одиннадцатом пункта 1, абзацах шестом, седьмом пункта 2, приложениях 9–12 к постановлению слова «по 31 марта 2025 года» словами           «по 30 апреля 2025 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости», разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации города.

Глава города 			                  		     	   	       В.А. Логинов

image1.gif